МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года  № 082/29-1

Об официальном сайте МБОУ «СОШ №13»

В селях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном

учреждении в сети Интернет и на основании Положения об официальном сайте

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №13» города Глазова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Считать официальным сайтом муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13» города Глазова ресурс по

ссылке: sh13-glz.gosuslugi.ru

2 Использовать указанный адрес во всех отчетных документах и других справочных

материалах.

3 Создать рабочую группу для работы с сайтом школы в составе: Руководитель

рабочей группы – Булдакова Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР;

Редактор сайта – Костюшов Андрей Алексеевич, лаборант ЭВТ; Администратор

сайта - Булдакова Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №13»      Е. Б. Биянова

С приказом ознакомлен(а)       А.А. Костюшов

О.Н. Булдакова

mailto:school13-glazov@yandex.ru
https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fsh13-glz.gosuslugi.ru&cc_key=

		2024-09-25T10:35:35+0400
	Биянова Елена Борисовна